Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

42

22-06-2022
F.10/04/668
NL:TZ:0000193362:F008
26-10-2004

mr. W.]J. van Toor
mr R.J.R.M. de Bok

Doornbos Holding International B.V. 23-09-2021
39

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Doornbos Holding 23-09-2021

International B.V., ingschreven in het Handelsregister van de Kamer van 39

Koophandel onder nummer 24244225, kantoorhoudende te (3044 AH)

Rotterdam aan de Breevaartstraat 12.

Activiteiten onderneming

Doornbos Holding International B.V. is (indirect) houdstermaatschappij van de 23-09-2021

aandelen in de aan failliet gelieerde vennootschappen.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

[ 39


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c1325bae-21d4-eb11-8105-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8ea86ad3-95bb-e511-80c8-005056ac167e

Boedelsaldo

€ 193.414,25

€ 193.175,68

Toelichting

In de afgelopen periode is negatieve rente in rekening gebracht.

€ 193.059,21

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode is negatieve rente afgeschreven.

Verslagperiode

van
6-5-2021

t/m
23-9-2021
van
24-9-2021
t/m
22-3-2022
van

23-3-2022

t/m
21-6-2022

Bestede uren

Verslagperiode
39
40
41
42

totaal

Bestede uren

0 uur 1 min

0 uur 1 min

0 uur 1 min

0 uur 1 min

0 uur 4 min

23-09-2021
39

23-03-2022
E 41

22-06-2022
42

23-09-2021
39

23-03-2022
[ 41

22-06-2022
[E] 42



Toelichting bestede uren

In het failissement van Doornbos Holding International B.V. zal per het 39e 23-09-2021
verslag de verslaglegging via Toezicht plaatsvinden. Informatie die niet volgt 39

uit het 39e verslag of volgende verslagen kan worden gevonden in de oudere

verslagen die kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister

via www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via

info@debok.com.

De urenverantwoording vond tot het 39e verslag (grotendeels) via een hoofd-
faillissement plaats: Brinkmann en Niemeijer Materieel C.V. Periodiek vond
vanuit dat faillissement een doorbelasting van de bestede tijd plaats aan de
gelieerde faillissementen. Afhankelijk van de wijze van afwikkeling zal deze
wijze van urenverantwoording en doorbelasting voorlopig worden voortgezet.

Voor de urenspecificatie in dit faillissement wordt verwezen naar het hoofd-
faillissement Brinkmann en Niemeijer Materieel C.V.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Doornbos Holding International werd opgericht bij notariéle akte van 23 maart 23-09-2021
1993. Voorheen handelde Doornbos Holding International onder de naam 39
Doornbos Holding B.V. De naamswijziging heeft plaatsgevonden op 12

september 1997. Bestuurders van Doornbos Holding International zijn Robert

Fokko Doornbos (verder “"R.F. Doornbos”) en Johannes Fokko Doornbos (verder

“J.F. Doornbos”). Vanaf 24 december 2003 is enig aandeelhouder van

Doornbos Holding International, de besloten vennootschap met beperkte

aansprakelijkheid Wemega B.V. (verder *“Wemega”). Bestuurders van Wemega

zijn R.F. Doornbos en J.F. Doornbos. Voor 24 december 2003 was dit Stichting
Administratiekantoor Doornbos Holding B.V.

Daarnaast is Doornbos Holding International (indirect) aandeelhouder zijn van
een aantal buitenlandse vennootschappen, te weten Doornbos GmbH
(Duitsland), Foralev SARL (Frankrijk), Doornbos American (UK) Ltd. (Groot
Brittanie) en (via Doornbos Holding Benelux) Doornbos BVBA (Belgi€). Volgens
Doornbos Holding International zijn de bedrijfsactiviteiten van Doornbos GmbH,
Foralev SARL en Doornbos American (UK) Ltd. reeds voorafgaand aan het
faillissement van Doornbos Holding International gestaakt. Doornbos BVBA was
op het moment dat Brinkmann C.V. in surseance van betaling kwam te
verkeren en de curator voor het eerst bij de Doornbos vennootschappen
betrokken raakte, nog actief. Doornbos BVBA is op 29 oktober 2004 door de
rechtbank in Mechelen in staat van faillissement verklaard.



1.2 Lopende procedures

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

Voor de huidige stand van zaken wordt verwezen naar het openbaar verslag
in Brinkmann & Niemeijer Materieel C.V.

1.3 Verzekeringen

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

1.4 Huur

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement van Doornbos Holding International is aangevraagd door de
curator namens Doornbos Holding Nederland B.V. en Doornbos Onderdelen
B.V. uit hoofde van rekening-courantvorderingen van € 1.060.468,50
respectievelijk € 1.054.185,00. Deze vorderingen bleken uit de administratie
van de Doornbos vennootschappen.

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

o 23-09-2021
Toelichting 39
Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze 23-09-2021
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via 39
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze 23-09-2021
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via 39
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze 23-09-2021
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via 39

www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze 23-09-2021
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via 39
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via

info@debok.com.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze 23-09-2021
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via 39
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via

info@debok.com.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

23-09-2021
Toelichting vordering van bank(en)

39
Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.
5.2 Leasecontracten
Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze 23-09-2021
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via 39
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.
5.3 Beschrijving zekerheden
Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze 23-09-2021
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via 39

www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.



5.4 Separatistenpositie

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze 23-09-2021
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via 39
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via

info@debok.com.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze 23-09-2021
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via 39
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via

info@debok.com.

5.6 Retentierechten

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze 23-09-2021
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via 39
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via

info@debok.com.

5.7 Reclamerechten

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze 23-09-2021
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via 39
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via

info@debok.com.

5.8 Boedelbijdragen

A 23-09-2021
Toelichting 39
Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze 23-09-2021
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via 39

www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

6.2 Financiéle verslaglegging

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

6.5 Verantwoording

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

7.2 Depot jaarrekeningen

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com. Waar mogelijk zal hier in een volgend verslag nader opgave
van worden gedaan.

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39



8.2 Pref. vord. van de fiscus

L 23-09-2021
Toelichting 39
Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com. Waar mogelijk zal hier in een volgend verslag nader opgave
van worden gedaan.
8.3 Pref. vord. UWV
o 23-09-2021
Toelichting 39
Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com. Waar mogelijk zal hier in een volgend verslag nader opgave
van worden gedaan.
8.4 Andere pref. crediteuren
o 23-09-2021
Toelichting 39
Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com. Waar mogelijk zal hier in een volgend verslag nader opgave
van worden gedaan.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
o 23-09-2021
Toelichting 39
Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com. Waar mogelijk zal hier in een volgend verslag nader opgave
van worden gedaan.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
A 23-09-2021
Toelichting 39

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com. Waar mogelijk zal hier in een volgend verslag nader opgave
van worden gedaan.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www .rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

9.2 Aard procedures

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

9.3 Stand procedures

Voor de huidige stand van zaken wordt verwezen naar het openbaar verslag
in Brinkmann & Niemeijer Materieel C.V.

9.4 Werkzaamheden procedures

Voor meer informatie wordt verwezen naar voorgaande verslagen. Deze
kunnen worden geraadpleegd in het Centraal Insolventieregister via
www.rechtspraak.nl of per e-mail worden opgevraagd bij de curator via
info@debok.com.

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39

23-09-2021
39



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De afwikkeling van de Doornbos-failissementen en de te nemen
vervolgstappen zijn met name afhankelijk van de uitkomst van de lopende
procedure tegen het (middellijk) bestuur. Op dit moment nog helaas nog niet
concreet worden weergegeven hoe en wanneer de verdere afwikkeling
plaatsvindt.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Een termijn voor afwikkeling kan nog niet worden gegeven.

10.3 Indiening volgend verslag
I 22-9-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

23-09-2021
39

23-09-2021
39

22-06-2022
42



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


